1. ช่ือโครงการ การจัดซื้อ ขวดพลาสติกสำหรับบรรจุวัคซีน ขนาด 10๐ มล. จำนวน 16๐,๐๐๐ ขวด 

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ  สำนักเทคโนโลยีชีวภัณฑ์สัตว์ กรมปศุสัตว์ 

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,249,76๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านสองแสนสี่หมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยหกสิบบาทถ้วน) 
    ขวดพลาสติกสำหรบับรรจุวัคซีน ขนาด 10๐ มล. จำนวน 16๐,๐๐๐ ขวด  
    ราคา 7.811 บาท/ขวด เป็นเงิน 1,249,76๐.๐๐ บาท 

4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่  ๑๕ มกราคม ๒๕๖9 
    1,249,76๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านสองแสนสี่หมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยหกสิบบาทถ้วน)     
    ขวดพลาสติกสำหรับบรรจุวัคซีน ขนาด 10๐ มล. จำนวน 16๐,๐๐๐ ขวด  
    ราคา 7.811 บาท/ขวด เป็นเงิน 1,249,76๐.๐๐ บาท 

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
     ราคาซื้อครั้งสุดท้าย ตามสัญญาเลขที่ ๕๖/๒๕๖๘ (สทช.) ลงวันที่ 16 พฤษภาคม ๒๕๖๘